
Página 46226Número 282	 Jueves, 5 de diciembre de 2013

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Educación, Universidades y Empleo

17355	 Orden de 25 de noviembre de 2013, por la que se nombra 
funcionarios en prácticas a los aspirantes seleccionados en los 
procedimientos selectivos convocados por Orden de 21 de marzo 
de 2013.

La Orden de 21 de marzo de 2013, estableció las bases reguladoras y la 
convocatoria de los procedimientos selectivos para ingreso en el Cuerpo de 
Maestros, y la adquisición de nuevas especialidades para funcionarios de carrera 
del mismo cuerpo, a celebrar en el año 2013, y por la que se regulaba la 
composición de las listas de interinidad para el curso 2013-2014.

De conformidad con lo establecido en la base 9 de la citada Orden, los 
órganos de selección elevaron la relación de aspirantes seleccionados a la 
Dirección General de Recursos Humanos y Calidad Educativa, que hizo públicas 
en los tablones de anuncios de la Consejería y en su página Web, por Resolución 
de 19 de julio de 2013, las listas de aspirantes seleccionados, y que están sujetas 
a las modificaciones que pudieran derivarse de las estimaciones de los recursos 
de alzada formulados contra la citada Resolución.

Asimismo, por Resoluciones de 3 y 6 de septiembre de 2013, de la Dirección 
General de Recursos Humanos y Calidad Educativa, se aceptan las renuncias y se 
declaran seleccionados determinados aspirantes del proceso selectivo.

Una vez que estén resueltos los recursos de alzada interpuestos, formulados 
en tiempo y forma, se procederá, en su caso, mediante Orden de esta Consejería, 
a efectuar las correspondientes modificaciones en los nombramientos que se 
contemplan en los anexos de la presente Orden.

En su virtud,

Dispongo:

Primero.- Nombrar funcionarios en prácticas del Cuerpo de Maestros a los 
aspirantes seleccionados en el procedimiento selectivo de ingreso en el Cuerpo 
de Maestros, convocado por Orden de 21 de marzo de 2013 que aparecen, con la 
asignación del Número de Registro de Personal que les corresponde, en el anexo I 
a la presente Orden.

En los casos en que el funcionario no posea la nacionalidad española, 
el Número de Registro de Personal se publicará una vez que el Ministerio de 
Hacienda y Administraciones Públicas le asigne el correspondiente Número. 

Segundo.- De conformidad con lo dispuesto en la base 11 de la citada Orden 
de convocatoria, declarar la situación de aplazamiento legal para la realización 
de la fase de prácticas, al tener concedida la prórroga de incorporación, a los 
aspirantes seleccionados que así aparecen indicados en dicho Anexo I.

Tercero.- Relacionar, en el anexo II de esta Orden, a los aspirantes que 
habiendo superado el proceso selectivo han formulado renuncia a figurar en las 
listas de seleccionados, y que así aparecen relacionados en las Resoluciones 

NPE: A-051213-17355



Página 46227Número 282	 Jueves, 5 de diciembre de 2013

de la Dirección General de Recursos Humanos y Calidad Educativa de 3 y 6 de 
septiembre de 2013.

Cuarto.- Relacionar, en el anexo III, a los aspirantes que, por renuncia 
presentada ante la Dirección General de Recursos Humanos y Calidad Educativa 
por los seleccionados que figuran en el anexo II, ocupan el lugar inmediato 
posterior al del último que figure en la lista del tribunal y especialidad 
correspondiente, y que así aparecen relacionados en las Resoluciones de 
la Dirección General de Recursos Humanos y Calidad Educativa de 3 y 6 de 
septiembre de 2013.

Quinto.- Nombrar funcionarios en prácticas a los aspirantes relacionados en 
el anexo IV y que aparecen seleccionados en el anexo III, con la asignación del 
Número de Registro de Personal que les corresponde.

Sexto.- El nombramiento como funcionarios en prácticas tendrá efectos 
administrativos de 1 de septiembre de 2013 y económicos de la fecha de toma de 
posesión.

Séptimo.- Los destinos obtenidos para el curso 2013-2014 por los 
funcionarios en prácticas que se relacionan en el anexo I y IV de esta Orden, 
tienen carácter provisional, estando obligados a participar en los concursos de 
traslados que se convoquen hasta obtener destino definitivo dentro del ámbito de 
gestión de esta Consejería de Educación, Universidades y Empleo.

Octavo.- A efectos de lo establecido en el apartado 5 de la base 11 de la 
Orden de 21 de marzo de 2013, en la primera participación en el concurso de 
traslados, al que están obligados a participar los funcionarios en prácticas, el 
orden de prelación será el establecido en el anexo I a la presente Orden.

Noveno.- De conformidad con lo establecido en el apartado 6 de la base 
11 de la Orden de convocatoria, aquellos aspirantes seleccionados, nombrados 
funcionarios en prácticas en virtud de la presente Orden, que ya estén prestando 
servicios como funcionarios de carrera, interinos o como personal laboral, deberán 
formular declaración expresa, optando por las remuneraciones que vienen 
percibiendo en cualquiera de estas situaciones o por las que les corresponda 
como funcionarios en prácticas, durante el período de duración de las mismas.

Décimo.- En el caso de que no se haya presentado con anterioridad, los 
aspirantes nombrados funcionarios en prácticas deberán declarar, bajo juramento 
o promesa, que no se hallan incursos en alguna de las causas de incompatibilidad 
de las previstas en la Ley 53/1984, de 26 de diciembre, de Incompatibilidad del 
Personal al Servicio de las Administraciones Públicas.

Undécimo.- Si por situaciones excepcionales, los funcionarios en prácticas 
deben interrumpir la realización de las mismas, podrán solicitar su interrupción 
ante la Dirección General de Recursos Humanos y Calidad Educativa, la cual 
recabará los informes oportunos al respecto y elevará la solicitud al Consejero de 
Educación, Universidades y Empleo, que resolverá.

Duodécimo.- Por la Dirección General de Recursos Humanos y Calidad 
Educativa se adoptarán cuantas medidas e instrucciones se hagan precisas para 
el desarrollo de esta Orden.

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer recurso contencioso-administrativo, ante la Sala de lo Contencioso-
Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Murcia, en el plazo de dos 
meses contados a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial 

NPE: A-051213-17355



Página 46228Número 282	 Jueves, 5 de diciembre de 2013

de la Región de Murcia, de conformidad con lo dispuesto por los artículos 10 
y 46 de Ley 29/98, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 
Asimismo, podrá ser recurrida potestativamente en reposición ante el Consejero 
de Educación, Universidades y Empleo en el plazo de un mes contado a partir 
del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, 
conforme a lo dispuesto en los artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 
de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del 
Procedimiento Administrativo Común.

Murcia, 25 de noviembre de 2013.—El Consejero de Educación, Universidades 
y Empleo, Pedro Antonio Sánchez López.

NPE: A-051213-17355



Página 46229Número 282	 Jueves, 5 de diciembre de 2013

����������������

�������������������������������������
�������������������

�����������������������������������������������

�������������������������

������������������������������������

������������

������ ��������������� ����
����������� ������������������
���

75716284P GOMEZ CORRAL TERESAS05977571628402

74343691D ROMERO SANCHEZ MARIA FUENSANTAS05977434369124

77717294H GUARDIOLA LOPEZ AGUEDAS05977771729446

45713784L ARTACHO SANCHEZ CARMEN MARIAS05974571378446

23036312H FERNANDEZ ALVAREZ PILARS05972303631257

23285478W MARTINEZ PALLARES ROSA NOELIAS05972328547868

75147659N GARCIA VALVERDE RAQUELS05977514765968

77719082N ZAMORA ANDREO MARIA DOLORESS05977771908202

75709104G BARRENA CALDERON M DEL ROSARIOS05977570910424

48473109B JIMENEZ LOZANO MARIA DOLORESS05974847310968

74517064P MORENO PICAZO CAROLINAS05977451706468

77570754B GOMEZ CARRILLO SONIAS05977757075424

23272524C MIRAS BARJIELA CRISTINAS05972327252424

���������������������������������

������������

������ ��������������� ����
����������� ������������������
���

72135779M SANCHEZ REVUELTA RUBENS05977213577924

34797844V FORMOSO MARTINEZ RAMONS05973479784446

48516414F VILLEGAS JAEN FERNANDOS05974851641424

77569647P FLORES MUÑOZ JUAN CARLOSS05977756964713

ANEXO I

NPE: A-051213-17355



Página 46230Número 282	 Jueves, 5 de diciembre de 2013

������������

������ ��������������� ����
����������� ����������������������

48540102M GARCIA ZAMORA CARMEN MARIAS05974854010224

48505295C SANCHEZ ALCOLEA ANTONIO JOSES05974850529568

73997329G MARTINEZ CECILIA HELIOSS05977399732902

48454618N SOMOZA SERRRANO MARTAS05974845461824

48509596C OSETE VILLALBA FULGENCIOS05974850959624

48468104C OLIVARES TORRES RAQUELS05974846810468

77712943Z BERMUDEZ LOPEZ JOSE FERNANDOS05977771294302

77710061F LOPEZ CHICO MARIAS05977771006124

48487286C SANCHEZ MARTINEZ JOSE DAVIDS05974848728613

77711402Z CAMACHO MARTINEZ VERONICAS05977771140268

48418267R RODRIGUEZ RODRIGUEZ DAVIDS05974841826724

34817288A NICOLAS GUERRERO INMACULADAS05973481728824

23287738P MORENO GOMEZ CESARS05972328773857

48446934X VICENTE MARTINEZ SERGIO ANTONIOS05974844693446

23280365H HERRANZ PEREZ MERCEDESS05972328036535

26244730M PEREZ GARCIA ANGELS05972624473013

48422622D GARCIA PEÑALVER FRANCISCO MATIS05974842262235

48522685E MAYOR LOPEZ JOSE MARIAS05974852268513

�������������������
�����
��
	�
���

������������

������ ��������������� ����
����������� ����������������������

48484757K CARRILLO TERUEL ISABEL BELENS05974848475768

23283577X GALLEGO SOLER MARIA JOSES05972328357724

34792752P PORTILLO MUÑOZ CRISTINAS05973479275213

23280781C LOPEZ OLIVA MARIA ANGELESS05972328078168

48423725P LARA FEREZ MARIA NIEVESS05974842372502

NPE: A-051213-17355



Página 46231Número 282	 Jueves, 5 de diciembre de 2013

������������

������ ��������������� ����
����������� ����������������������

23032315T MEROÑO VERA ANA MARIAS05972303231557

48500487L PEÑALVER CALDERON SALOAS05974850048702

48451306N VIDAL SARABIA JESSICAS05974845130613

48615264A ALCARAZ SANCHEZ LORENAS05974861526457

48543711A MARTINEZ CAVA JUANAS05974854371168

48478823K ALBALADEJO GARCIA NURIAS05974847882313

52829391R SORIA ALCON JUANA BELENS05975282939168

22977109V DONAS ZAPLANA MARIA DEL AMORS05972297710913

48449481G SANCHEZ ALCAZAR ROSARIO MARIAS05974844948135

48476306B CARRILLO LOPEZ MARI CARMENS05974847630646

48467627A MUÑOZ MUÑOZ MARIA CRISTINAS05974846762757

23289039K DIAZ DIAZ ANA MARIAS05972328903946

48650227Y VALLEJO GARCIA ELENAS05974865022735

48545271E VELAZQUEZ LAJARIN GEMAS05974854527157

48454427M PALAZON LINARES MARIA DOLORESS05974845442702

48611558T BORRACHERO TAMAME BORJAS05974861155824

23027878W NAVARRO ALARCON ESMERALDAS05972302787868

48506117Z TOMAS GUARDIOLA DOLORES MARIAS05974850611724

52911013L RIQUELME MARTINEZ INMACULADAS05975291101313

47080730Y BERNAD VILLAR MARTAS05974708073046

77711953J BAENA HIDALGO VANESSAS05977771195346

47066052W TAPIAS GARCIA SONIAS05974706605257

15480188S DIAZ LEON ANA BELENS05971548018835

23050667K MARTINEZ MORENO BEATRIZS05972305066735

23287155T LOPEZ LOPEZ ANTONIAS05972328715535

NPE: A-051213-17355



Página 46232Número 282	 Jueves, 5 de diciembre de 2013

������������

������ ��������������� ����
����������� ����������������������

48515890N SERRANO MARIN CARMEN MARIAS05974851589035

23018901H NAVARRO GARCIA MARIA ANGELESS05972301890135

48542017B MATEOS MARTINEZ ANTONIAS05974854201768

48424265L FERNANDEZ ABELLAN MERCEDESS05974842426513

75140805N FIGUEREDO CABRERA MARIAS05977514080557

23268606N JARA RUIZ ISABEL MARIAS05972326860646

48432973X PEREZ HURTADO M CARMENS05974843297313

48524654J GARCIA PEREZ NOEMI DAMARISS05974852465435

76148821F SANCHEZ RODRIGUEZ NOELIAS05977614882102

48515732S GONZALEZ BELTRAN SANDRAS05974851573268

23270046A CASTELLAR GARCIA MARIA JOSES05972327004624

�����������������
���
���	�������������
��

������������

������ ��������������� ����
����������� ����������������������

48540891N HERRERA PEREZ VANESSAS05974854089102

77719028G RUIZ GUTIERREZ PATRICIAS05977771902824

47011595D ORTIZ CALVO ANTONIOS05974701159513

48421552C VERDU SANDOVAL ALICIA MARIAS05974842155246

23240444W GOMEZ MOLINA MARIA CRUZS05972324044435

34813099T MARTINEZ ROS MARIA JOSES05973481309968

23291590L MIÑARRO MILLAN ANA BELENS05972329159002

74690101Q SERRANO LIÑAN SILVIAS05977469010135

23036680H HERNANDEZ SANCHEZ JOAQUINS05972303668024

77756257L TORRES CAMACHO MARIA PILARS05977775625757

48391780X BERNAL ALMAGRO MARIA ANGELESS05974839178035

50902223A SOLER FERNANDEZ LARAS05975090222313

NPE: A-051213-17355



Página 46233Número 282	 Jueves, 5 de diciembre de 2013

������������

������ ��������������� ����
����������� ����������������������

48416987D BRAVO BOLARIN LOURDESS05974841698735

48499277M FERNANDEZ CRUZ MARIA DEL MARS05974849927713

23298526D RUIZ CANO ENRIQUES05972329852668

30983628Y CASTILLA HIDALGO FRANCISCAS05973098362846

20192657Z MARTINEZ MARTIN LARAS05972019265724

23287845T GRANADOS MARTINEZ ANAS05972328784502

74679368R PERANDRES YUSTE EVA MARIAS05977467936813

48445932C GARCIA CABALLERO M. INMACULADAS05974844593235

47067453T GONZALEZ CUADRADO CARMENS05974706745368

71280763Z MARTINEZ URIARTE SARAS05977128076313

48655659X SANCHEZ PARRA MARIA TERESAS05974865565935

49010167L BAREZ PEREZ ALEXANDRES05974901016735

77506068R LOPEZ PEREZ JOSEFAS05977750606835

29064960K GARCIA FERNANDEZ JESUSS05972906496013

23264371D LOPEZ ACOSTA ISABELS05972326437146

14625637Y CASANOVA FERNANDEZ PATRICIAS05971462563757

45105310X MUÑOZ MILLET ORNELA MARIAS05974510531057

23250422K FUENTES ELVITE MARIAS05972325042268

70244773J LODEIRO TAPIA MARTA PRISCILAS05977024477346

45620027X LUNA LEIVA JONS05974562002757

48447388G ROJO NICOLAS NOELIAS05974844738835

48450847J MARTINEZ CONESA VIRGINIAS05974845084746

23057712M SAURA GARCIA BELENS05972305771268

48452604E NAVARRO ANGOSTO ERNESTOS059704845260446
APLAZAMIENTO FASE DE PRÁCTICAS

77720794E VELAZQUEZ CARDENAS AMANDAS05977772079446

NPE: A-051213-17355



Página 46234Número 282	 Jueves, 5 de diciembre de 2013

������������

������ ��������������� ����
����������� ����������������������

73994794E IGLESIAS FERNANDEZ FELIPES05977399479468

77715036Z GARCIA MARTINEZ LAURAS05977771503602

27479035S CANA FUENTES NURIAS05972747903535

48663211H CAMACHO CAMACHO ALICIAS05974866321124

47082102K VICENTE VALERO HERMINIAS05974708210246

80160995S MORILLAS MARTINEZ MARIA ANGELESS05978016099557

74732934T RODRIGUEZ MORALES MARIA ANGELESS05977473293435

71951045F PIELAGOS MARTIN SILVIAS05977195104557

X4621690R TITZ PUERTA MIRIAM AS05970462169035

48451093Y GARCIA LOPEZ ESTHERS05974845109357

23024333E GIL CEREZUELA Mª ANTONIAS05972302433335

23058299V SANCHEZ RUIZ ANA ISABELS05972305829957

23056218Y MARIN ALCAZAR ROCIO ROSARIOS05972305621835

23294725A SIMON MARTINEZ MARIAS05972329472568

48649094T GALERA MORCILLO MARIAS05974864909446

48650274F MUÑOZ ALARTE MARIA JOSES05974865027413

48693045K FERNANDEZ SANTOS SARAS05974869304524

22998619E MARTINEZ VAZQUEZ MARIA GABRIELAS05972299861902

�������������������
���

������������

������ ��������������� ����
����������� ����������������������

48397358E TOMAS JIMENEZ SERAFINS05974839735824

44961844H NAVARRO GARCIA OLGAS05974496184446

23035921H GARCIA GARCIA ESTELA MARGARITAS05972303592168

48612322M NAVARRO ROCAMORA FRANCISCAS05974861232235

48401529F GONZALEZ FUENTES AMPAROS05974840152913

NPE: A-051213-17355



Página 46235Número 282	 Jueves, 5 de diciembre de 2013

������������

������ ��������������� ����
����������� ����������������������

48545955Q MARTINEZ ZAMORA LAURAS05974854595535

48514065G CLARES ORTIN GLORIAS05974851406557

23036869T MARTINEZ NOGUERA DAVIDS05972303686924

29064332Z KUHNE BERMEJO BERNADETS05972906433235

48544349C LOPEZ NUÑEZ NORBERTOS05974854434902

23288928W MATEOS LLOSA MARIAS05972328892857

48518833B ESPINOSA MORENO MARIAS05974851883368

45597486D PARRA GIMENEZ FRANCISCO JESUSS05974559748646

48507251K LITAGO ANDREU MARIA FUENSANTAS05974850725124

48502600Q RODRIGUEZ RODRIGUEZ JOAQUINS05974850260068

48472644Y ZAFRILLA MUÑOZ MARIA AMPAROS05974847264435

����������������
����
�

	����
���
�

������������

������ ��������������� ����
����������� ����������������������

45304856P MONTAÑES CHACON MARIA ELISAS05974530485624

23042222V MATEO LIARTE ANTONIAS05972304222202

48496142K SERRANO CARRILLO VANESAS05974849614224

22952276R GUERRERO GARCIA ANTONIAS05972295227646

48469699M GONZALEZ ABELLAN PASCUALITAS05974846969957

47087827L BENITO SOTOS LLANOS ROCIOS05974708782735

48398283G NAVARRO ROBLES ISABELS05974839828335

48425130X FEREZ CEREZO ANTONIOS05974842513057

34835323Y MARTINEZ ESCUDERO MARIAS05973483532357

23293681V PEREZ ARCAS MARIA DEL AMORS05972329368157

23275514C CARRASCO SOTO CRISTINAS05972327551435

77407732J RIGUEIRO MESEJO MARIA OLGAS05977740773235

NPE: A-051213-17355



Página 46236Número 282	 Jueves, 5 de diciembre de 2013

������������

������ ��������������� ����
����������� ����������������������

48497438Y CASCALES NICOLAS NOELIAS05974849743835

48693890S HERNANDEZ TORRES CARMENS05974869389002

48639971P ALVAREZ SARABIA ARANZAZUS05974863997124

48450128F RODRIGUEZ GARCIA TAMARA MARIAS05974845012868

23277930K GEA PEREZ NOELIAS05972327793046

48498113Z MUÑOZ CAMARA REBECAS05974849811368

22981024E PEREZ SOTO MILAGROSS05972298102435

48420505P BUENDIA PALAZON SILVIAS05974842050502

48511646T ILLESCAS RUBIO JORDANS05974851164613

77713067T MARTINEZ LOPEZ MARI SALVADORAS05977771306757

48614974N ORTEGA PASTOR ANTONIA MARIAS05974861497424

22987158S ORTEGA VICENTE MERCEDESS05972298715857

45569717R ILLAN MARTINEZ ROBERTOS05974556971746

48507609B GUTIERREZ SANCHEZ MARTAS05974850760935

48487526F GONZALEZ VERACRUZ DIANAS05974848752635

53146938X FERNANDEZ MORCILLO ENRIQUE JESUSS05975314693857

�������������������
����
����	�����
��

������������

������ ��������������� ����
����������� ����������������������

48446490A RUBIO SANCHEZ AURORAS05974844649013

22984210B CABALLERO PASCUAL MARIA DEL MARS05972298421046

48486284F MORON CANO ISABELS05974848628402

48423936N CARRILLO ARNALDOS VIOLETA MARIAS05974842393613

48541641A NICOLAS LOPEZ JUANA MARIAS05974854164113

77706652W HERMOSO TORAL MARIAS05977770665224

48547791N BARQUERO SANCHEZ ALICIAS05974854779157

NPE: A-051213-17355



Página 46237Número 282	 Jueves, 5 de diciembre de 2013

������������

������ ��������������� ����
����������� ����������������������

74641763R SANCHEZ ESCAMEZ EVA GLORIAS05977464176302

34821889G GIL RUIZ MARIA TERESAS05973482188946

48516725L CEREZO PEREZ MARGARITAS05974851672557

48424662W AYUSO GARCIA NURIAS05974842466268

34833666M GIL PLAZA MARINAS05973483366602

52756624Y ALARCON RODRIGUEZ MARIA LUZS05975275662446

23288126M PEREZ VIDAL ENCARNACIONS05972328812613

48477826J MORE RIOS RAQUELS05974847782657

77716369J ROBLES GOMEZ MARIA ISABELS05977771636935

48424453T SANCHEZ PALAZON SALVADORAS05974842445302

NPE: A-051213-17355



Página 46238Número 282	 Jueves, 5 de diciembre de 2013
����������������

�������������������������������������
�������������������

�����������������������������������������������

�������������������������

������������������������������������������

������ ��������������� ����
����������� ������

45299805V CASTELLO BELDA LUISA

50894480B CASTILLO PALENCIA ESTHER

21642613G CORTES COMPAÑY IRENE ELISA

50126316R FERNANDEZ CABALLERO MARIA

09041970A FERNANDEZ HUERTA MARIA DEL PILAR

�����������������������

������ ��������������� ����
����������� ������

23050211W GIL GUARDIOLA ANA MARIA

    ANEXO II

NPE: A-051213-17355



Página 46239Número 282	 Jueves, 5 de diciembre de 2013
����������������

�������������������������������������
�������������������

�����������������������������������������������

�������������������������

������������������������������������������

������������

������ ��������������� ����
����������� ������ ��
��
	��


53149059S NAVARRO RAMIREZ DAVID ������

23037410N SAURA NICOLAS MARIA DOLORES ������

77574816W GABELLA ONRUBIA SILVIA ������

48495621Y CARMONA FERNANDEZ ROSA MARIA ������

34827077V HERNANDEZ PAREDES IRENE ������

�����������������������

������������

������ ��������������� ����
����������� ������ ��
��
	��


23027614Z SANCHEZ SALMERON INMACULADA ������

     ANEXO III

NPE: A-051213-17355



Página 46240Número 282	 Jueves, 5 de diciembre de 2013

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

����������������

�������������������������������������
�������������������

�����������������������������������������������

�������������������������

������������������������������������������

������������

������ ��������������� ����
����������� ������������������
���

53149059S NAVARRO RAMIREZ DAVIDS059705314905957

23037410N SAURA NICOLAS MARIA DOLORESS059702303741046

77574816W GABELLA ONRUBIA SILVIAS059707757481646

48495621Y CARMONA FERNANDEZ ROSA MARIAS059704849562168

34827077V HERNANDEZ PAREDES IRENES059703482707757

�����������������������

������������

������ ��������������� ����
����������� ������������������
���

23027614Z SANCHEZ SALMERON INMACULADAS059702302761413

    ANEXO IV

NPE: A-051213-17355


		2013-12-04T13:28:35+0100
	Murcia
	DESCRIPCION BORM - ENTIDAD ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA - CIF Q8050002H
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




